
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 

Odbor projektového řízení 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 

  



2/3 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 

Zadavatel 

(„zadavatel“) 

Název Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 

Sídlo Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1 

IČO 660 02 222 

Odpovědný útvar Odbor projektového řízení 

Zástupce 
Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA, ředitelka odboru projektového 

řízení 

Kontaktní osoba 

Tel. 

E-mail 

Ing. Lucie Zimmermannová, MPA 

+420 224 861 857 

lucie.zimmermannova@mmr.cz 

Veřejná 

zakázka 

(„veřejná 

zakázka“ 

či „VZ“) 

Název Pořízení SW pro řízení kvality - MMR 

Režim veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh Dodávka 

Výběrové řízení Otevřená výzva 

Evidenční číslo 

zakázky v NEN 
N006/20/V00022717 

Profil zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/mmr 

 

Zadavatel dne 9. 9. 2020 v 9:13 hodin prostřednictvím NEN, obdržel Žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Žádost účastníka byla podána ve stanovené lhůtě dle znění Výzvy.  

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení výzvy takto: 

 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

 

Dotaz dodavatele: 

„V rámci zakázky požadujete dodat: 
- systém pro řízení kvality (licence k sw), jeho implementaci do prostředí zadavatele 
včetně školení administrátorů a uživatelů 
- podporu systému na dobu neurčitou 
- další rozvoj sw, a to až do výše 500 člověko-hodin 
Takto je členěn i "Cenový list nabídky" v příloze č. 2 výzvy. 
 
V návrhu smlouvy je v čl. I Předmět smlouvy řešena dodávka systému a jeho 
implementace (bod 1.1 a 1.2 čl I) a podpora systému (bod 1.3, 1.3.1, 1.3.2, 1.3.3) 
Předmět smlouvy neřeší "další rozvoj sw, a to až do výše 500 člověko-hodin. Žádáme 
tedy o doplnění tohoto předmětu plnění v návrhu smlouvy. 
 

http://www.praha.mmr.cz/Seznam-zamestnancu/M-(1)/7/56/Ing-Bc-Radmila-Outla-MBA?returl=%7e%2fSeznam-zamestnancu?department%3d0%26inclusion%3d0%26searchin%3dall%26searchtext%3doutl%25u00e1%26state%3d-1%26aliaspath%3d%252fSeznam-zamestnancu
http://www.praha.mmr.cz/Seznam-zamestnancu/M-(1)/7/56/562/Ing-Lucie-Zimmermannova-MPA?returl=%7e%2fSeznam-zamestnancu?department%3d56%26aliaspath%3d%252fSeznam-zamestnancu
mailto:lucie.zimmermannova@mmr.cz


3/3 

V rámci článku IV Smluvní cena a platební podmínky je bod 4.4, který popisuje úhradu 
ceny za podporu Systému. Tento popis je spíše popisem pro plnění dalšího rozvoje 
sw, a to až do výše 500 člověko-hodin, který je popsán jednou větou v bodě 4.5. 
S ohledem na charakter plnění - Podpory systému bychom předpokládali paušální 
platbu a ne platbu podle výkazu práce. S paušální platbou počítá i "Cenový list 
nabídky" v příloze č. 2 výzvy. Žádáme tedy o vyjasnění platebních podmínek pro tato 

plnění v návrhu smlouvy.“ 

 

 

Odpověď zadavatele: 

1) Ano, další rozvoj sw není v předmětu smlouvy explicitně vyjádřen. Je s ním však počítáno, a to 

informacemi v dalších článcích smlouvy, jak výše uvádíte. Navíc přesné znění zadání „dalšího 

rozvoje sw“ není z logiky věci v tuto chvíli známé, a proto jej není možné ani více specifikovat 

v návrhu smlouvy. Zadavatel však předpokládá, že v průběhu plnění smlouvy může dojít 

k rozšíření požadavků kladených na dodaný sw, a proto si ponechává možnost využít odborníky 

z dodavatelské firmy v maximálním rozsahu 500 člověko-hodin na úpravy softwaru. Smlouvu 

není nutné upravovat.  

 

2) Ano, podpora systému bude probíhat na základě paušálních plateb. Zadavatel vyplatí paušální 

platbu na základě výkazu od dodavatele. Výkaz bude obsahovat základní informace o řádném 

plnění za vykazované období. Přesná podoba výkazu neexistuje a vznikne na základě dohody 

mezi dodavatelem a zadavatelem.   

 

Z technických důvodů zadavatel neodpověděl ve lhůtě k tomu stanovené (dle Výzvy k podání nabídek, 

bod 13. ostatní podmínky zadavatele).  

Z tohoto důvodu je stanovena nová lhůta pro podání nabídek do 29. 09. 2020, 10:00 hodin. 

 

 

V Praze dne  

 

 

 

……………….………………………………. 
Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA 

ředitelka odboru projektového řízení 


